
令和 5 年 8 月 21 日 

通所リハビリご利用者並びにご家族各位様 

東京ばんなん白光園 

施設長 鈴木 博之 

 

【循環設備改修に伴う、入浴室ご利用制限のお知らせ】 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当施設の運営にご理解と

ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、当施設の入浴循環設備につきまして、老朽化による改修を実施する運びとなりまし

たので、お知らせいたします。 

 詳細は下記の通りですが、工事期間中は湯舟を使用できず、シャワー浴のみの対応となり

ます。 

 皆様には大変ご不便をお掛けし申し訳ございません。今後、入浴室をより安全かつ快適に

ご利用頂くためにも、ご協力お願い致します。 

 尚、工事期間中は作業に伴う騒音等が生じることが予測されます。ご了承下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

工事内容: 入浴循環設備（循環パイプの改修工事） 

 

工事期間: 令和 5 年 9 月 10 日（日）～9 月 14 日（木） 計 5 日間 

 

入浴室ご利用制限（シャワー浴のみ可）期間: 令和 5 年 9 月 11 日（月）～9 月 14 日（木） 

 

 

※上記につきましてご不明点やご心配なことがございましたら、東京ばんなん白光園支援

相談科(小暮・佐藤・神崎)または、事務所までご連絡ください。 

 

 お問い合わせ先: ℡042-391-6114 

 

 

以上 


